УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /Ь , @3, 3 №

г.Курганинск

Об организации проведения школьного и муниципального этапов
Турнира юных краеведов «Дорогами культуры и духовенства»

На основании письма министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 14 марта 2023 года № 47-01-13-4311/23
«О проведении Турнира юных краеведов «Дорогами культуры и духовенства»»,
приказываю:

1. Организовать участие образовательных организаций муниципального
образования Курганинский район в краевом социально-образовательном
проекте «Турнир юных краеведов «Дорогами культуры и духовенства»» (далее
- Турнир) в марте-апреле 2023 года, в соответствии с положением о краевом
Турнире (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Организовать проведение школьного этапа Турнира среди

обучающихся 1-5 классов в соответствии с положением о Турнире
(приложение), в срок - до 31 марта 2023 года включительно.

2.2. Подвести итоги школьного этапа Турнира, определив победителя,
и предоставить заявку (по форме в приложении) на электронный адрес МКУО
РИМЦ kurganinsk-rimc@mail.ru для участия в муниципальном этапе Турнира,
в срок - до 10 апреля 2023 года.

3. МКУО РИМЦ (Кузьмина Н.В.):
3.1. Организовать проведение муниципального этапа Турнира среди

победителей школьного этапа, в соответствии с положением о Турнире
(приложение), в срок - до 25 апреля 2023 года.

3.2. Подвести итоги муниципального этапа Турнира, определив
победителя, и направить заявку для участия в краевом этапе региональным
организаторам Турнира, в срок - до 28 апреля 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кузьмину
Н.В., директора МКУО РИМЦ.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова

mailto:kurganinsk-rimc@mail.ru